"תיקוני רטיבות וכתמי רטיבות ותפרחות מלח כללי בכל הדירה 3.18.2 בתוספת להסכם נקבע כדלקמן:

המוכר מצהיר כי ישלים את תיקון כל הרטיבויות בדירה לשביעות רצון הקונה, כולל 2. החלפת מרצפות במידת הצורך, עד שבועיים מיום חתימה על הסכם זה.

בנוסף, מצהיר המוכר כי הוא מתחייב ליתן לקונה תקופת בדיק ותקופת אחריות בדירה, 3.

בהתאם למפורט בחוק המכר (דירות), התשל"ג-1973, בכל הקשור לליקויים המפורטים בסעיף 3.18 להסכם וזאת באמצעות הקבלן כמפורט בסעיף 3.17 להסכם וכן בנספח כ' להסכם.

4. הצדדים מסכימים כי כל שאר סעיפי ההסכם יישארו על כנם ולא ישונו.

5. "הצדדים מצהירים כי הוראות נספח זה יגברו על הוראות ההסכם בנקודות המשיקות.

סכומים אלה יישאו
הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד פסק הדין
הנתבעת תישא בהוצאות התובע בגין אגרת בית המשפט, ביחס לסכום שנפסק בפסק הדין
וכן בשכ"ט עו"ד התובע בסך 20,000 ₪
בסכום שכה"ט לקחתי בחשבון את ההסכמות בהסדר הדיוני וכפועל יוצא, את חיסכון
במשאבים לצדדים ולביהמ"ש
ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ב, 11 יולי 2022, בהעדר הצדדים

המידע המוצג כאן אינו מהווה ייעוץ משפטי ו/או המלצה מכל סוג ו/או חוות דעת, מומלץ לפנות לייעוץ
מקצועי טרם נקיטת כל הליך. כל הסתמכות על המידע המוצג כאן היא באחריותך בלבד.